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JEGYZŐKÖNYV
Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2018. január 1 1-én tartott soronkíviili ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármester,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István,
Sárközi György,
Dr. Szabó Péter,
Szabó Zoltán — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt — jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna — aljegyzó

Bocskai József, Dobáné Szabó Julianna,
Szabadosné Harangozó Mária, Szabó János — osztályvezetők,
Dr. Sári László a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagja.

Távolmaradását bejelentette: Dr. Fazekas Margit — képviseló’.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés
határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselő közül 8 fő jelen van, megnyitja azt.

Wenner- Várkonyi Attila polgármester javaslatot tesz a kiküldött előteijesztések alapján a tárgyalandó
napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

112018.(I.11.) határozat
a Képviselő-testület 2018. január ii-ej ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2018. január 11-ei ülésének napirendi
pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

i./ Előterjesztés Kunszentmárton Köztársaság téri szökőkút felújításának tervezéséről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának
módosításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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3.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub kérelrnéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5.! Előterjesztés Tamina Lovas és Sport Egyesület kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6.! Előterjesztés szabad pénzeszközből állampapírjegyzésére
Előadó: Weriner-Várkonyi Attila polgármester

7.! Előteijesztés „Magyar Kézilabda Szövetség — Országos Tornaterem Felújítási Programban”
elnevezésű pályázati kiírás keretében a Dani Margit sportcsarnok felújítására kötött
megállapodás módosításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

8.! Egyéb kérdések

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai

Az 1. napirendi pont tárgyalása:

Jatiernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta egyhangú szavazattal
javasolja, hogy fogadja el a testület a határozati javaslatot.

A Képviselő-testiilet egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

2/2018.(I.11.) határozat
Kunszentmárton Köztársaság téri szökőkút felújításának tervezéséről

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta Kunszentmárton Köztársaság
téri szökőkút felújításának tervezéséről szóló előterjesztést, és úgy dönt, hogy a Köztársaság téri
szökőkút állapotfelmérése, felújítási kivitelezési tervdokumentáció készítése tárgyban meghirdetett
versenyeztetési eljárás eredményéről szóló 258/2017.(X.26.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.

Továbbá a Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése, felújítási kivitelezési tervdokumentáció készítése
tárgyban meghirdetett versenyeztetési eljárás nyertese az első helyezett visszalépése után következő
második helyezett:

L8L-Desinger Mérnöki Iroda Kft.
Ervényes ajánlati ár: 2.000.000,- Ft + 540.000,- Ft AFA, azaz bruttó 2.540.000,- Ft

A Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése, felújítási kivitelezési tervdokumentáció elkészítésének
fedezetét az Önkormányzat a 2018. évi költségvetésébe be kell tervezni.
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A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése,
felújítási kivitelezési tervdokumentáció készítésének megrendelésére és a szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya
- L SL-Desinger Mérnöki Iroda Kft. 1083 Budapest Losonczi tér 5. 11/54.

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Weimer-Várkonyi Attila elmondja, hogy arról van szó, hogy az Érparti Sporttelep nevét kérésre
módosították, az alapító okiratban átvezetésre került, de jogelőd intézményt is szerepeltetni kell. Egy
technikai feladat, amit meg kell oldani.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

3/2018.(I.11.) határozat
a Kunszentmártoni Onkormányzat Városgondnoksága Alapító Okiratának módosításáról

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Önkormányzat
Városgondnoksága Ksz/19/2018. számú alapító okiratot módosító okiratát a melléklet szerint
elfogadja.

2.) Az Alapító Okirat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napján lép hatályba, ezzel
egyidejűleg a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 2016. február 8. napján kelt
Alapító Okiratát visszavonja.

3.) A 314/201 7.(XII. 13.) határozatát visszavonj a.

Erről értesül: Képviselő-testület
Magyar Államkincstár Szolnok
Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága
KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály
KKÖH Számviteli Osztály

A 3. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Az a
vélemény alakult ki, hogy a 2018. évi támogatásnál a kérésnek ne tegyen eleget a testület, mert nem tud
eleget tenni. Viszont 500.000,- Ft-tal növeljék az egyesület támogatását a megnövekedett kiadások
miatt, Homokra kell eljárniuk, ez indokolja ezt a dolgot.
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Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy azt kell eldönteni, hogy a zárszámadási rendeletkor vagy az
eredeti költségvetésbe tervezzék be ezt az összeget.

Jatiernik István javasolja, hogy tegyék bele most.

We,mer-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait annak elfogadásáról, hogy a
2.500.000,- Ft-os támogatással tervezze meg a költségvetési rendeletet a Kézilabdaklub vonatkozásában
a Pénzügyi Osztály.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

4/2018.(I.11.) határozat
a Kunszentmártoni kézilabda Sport Klub kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Kézilabda
Sport Klub kérelmét megtárgyalta és úgy dönt, hogy a klubot a Kunszentmártoni Önkormányzat
2018.évi költségvetése terhére 500 000 Ft működési célú támogatásban részesíti.
A támogatás összegét a 2018.évi költségvetésben tervezni kell.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna pénzügyi és adóügyi osztályvezető
Határidő: 2018. február 15.

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztálya
- Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub elnöke

Kiss József Kunszentmárton Kossuth Lajos Út 19.

A 4. napirendi pont tár’yalása:

Janernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta és azt javasolja a
testületnek, hogy olyan határozatot fogadjon el, hogy az ez évi költségvetési rendeletbe már tervezzék
be ennek a támogatásnak a szükséges fedezetét. Ezek fejlesztések, az önkormányzat vagyont növel, nem
ennyivel, hanem a pályázati pénzzel, több mint 20 millió Ft-tal.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

5/2018.(I.11.) határozat
a Kunszentmártoni Torna Egylet kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmártorii Torna Egylet
kérelmét megtárgyalta és úgy dönt, hogy az önkormányzati vagyon fejlesztéséhez a 2017/2018.
évi TAO pályázathoz szükséges 5.830 e.Ft-os önerőt biztosítja.

A támogatás összegét a 2018.évi költségvetésben tervezni kell.
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Egyidejűleg a képviselő-testület a Kunszentmártoni Torna Egylet 2016/2017 évi TAO
pályázatának jóváhagyásáról szóló 120/2016. (IV.28.) határozatot, valamint a Kunszentmártoni
Torna Egylet TAO pályázatához szükséges önerő kérelméről szóló 127/2017. (IV.27.) határozatot
hatályon kívül helyezi.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna pénzügyi és adóügyi osztályvezető
Határidő: 2018. február 15.

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztálya
- Kunszentmártoni Torna Egylet elnöke

Varga Lajos Kunszentmárton Kossuth Lajos Út 40.

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság támogatja, hogy a testület adjon
támogatást a 2018. évben az egyesületnek. 300.000,- Ft-ot építsenek be az ezévi költségvetésbe.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

6/2018.(I.11.) határozat
a Tamina Lovas és Sport Egyesület kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tamina Lovas és Sport
Egyesület kérelmét megtárgyalta és úgy dönt, hogy az egyesületet a Kunszentmártoni
Önkormányzat 2018.évi költségvetése terhére 300 000 Ft működési célú támogatásban részesíti.
A támogatás összegét a 2018.évi költségvetésben tervezni kell.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna pénzügyi és adóügyi osztályvezető
Határidő: 2018. február 15.

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztálya
- Tamina Lovas és Sport Egyesület elnöke Kéki Zoltán

Kunszentmárton Csongrádi Út 68.

A 6. napirendi pont tárgyalása:

Janernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést,
módosító javaslatot nyújtottak be, egyrészt a határidő január 31-ig tolódjon ki, másrészt pedig ne
nevezzék meg, hogy melyik értékpapírból jegyezzen az önkormányzat, mert nem biztos, hogy az első
kérés megvalósul. A módosító javaslat elfogadása után egyhangú szavazattal javasolja a Bizottság a
testületnek az előterjesztés elfogadását.
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Weniie1rVárkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait az elhangzott módosító javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a módosított határozati javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a küvetkező határozatot hozza:

7/2018.(I.11.) határozat
Szabad pénzeszközből Allampapír jegyzésére

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 1.000.000.000 Ft
össznévértékben Egyéves Magyar Allampapír konstrukciójú értékpapírt jegyez, az OTP Bank Nyrt.
indikatív ajánlatának megfelelően.

Felelős:Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő:2018. 01.3 1.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a likviditás biztosításához szükséges
értékesítési megbízások aláírására. Az értékesítésekről utólagosan köteles tájékoztatni a Képviselő-
testületet.

Felelős :Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: folyamatos

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály

A 7. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta, egyhangú szavazattal
javasolja, hogy fogadja el a testület az előterjesztést. Kiemelné a bizottsági vitából, hogy a bevétel
kieséssel egyértelműen számolni kell, egyharmad év kieséssel kell számolni. A Sportcsarnokban
foglalkoztatottak hasznos foglalkoztatását biztosítani kell és a költségeket pedig minimalizálni kell, ez a
Városgondnokságnak feladata kel[, hogy legyen.

Sárközi György elmondja, hogy bizottsági ülésen tíz programot említett. Neki elsősorban választ kell
adni ezeknek a szervezeteknek, egyesületeknek, hogy akkor valószínűsíthetően nem tudnak jönni. Utána
valószínű polgármester úrhoz fognak fordulni, hogy miért nem, vagy hogy történik ez. Vannak munkák
amiket a napokban befejeznek és a véleménye szerint gyakorlatilag van egy három-négy hetes időszak,
amikor már ez a társaság tudna az utómunkálatokba, meg mindenbe tevékenyen dolgozni. Most megint
azt látja az egészbe, hogy a testület, illetve ez az előterjesztés megint ad egy nagy lózungot a
vállalkozónak, hogy azt csináljon amit ő kitalál, meg úgy ahogyan ő szeretné. Látni kell, hogy ő
tartózkodni fog, mert tudnának dolgozni ha akarnának, csak nem áll szervezésileg a helyzet magaslatán
a vállalkozó. Az egész tetőfedésnek, meg mindennek a munkálatai addig tartottak, mint amennyit most
az utómunkálatokra engedélyeznek. Ezzel nem tud egyetérteni, ezért fog tartózkodni.
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Jauernik István érti az aggályt. Azt kell nézni, hogy milyen helyzetbe vannak. Ha most ezt nem
fogadják el, akkor tárgyalni kell a Kézilabda Szövetséggel, újból indul egy tárgyalási metódus, és ha
továbbra is ragaszkodnak ahhoz, hogy ez, akkor mit csinálnak? Mert gondolja, hogyha mertek Volna
vállalkozni más határidővel, akkor tették Volna. Az önkormányzat hogyan tudja kényszeríteni őket?
Mert ha most nem fogadják el, akkor lehet, hogy a március 20-i időpont se lesz. Ragaszkodhatnak
ahhoz, hogy február 20., mert most annyi a szerződés, de akkor nincs pótmunka, akkor azt ott rendelik
meg ahol akarják, vagy nem tudja mi történik. De nincs a szerződésbe olyan, hogy ki meg hogyan fogja
megtéríteni az önkormányzat kárait. O azt mondja nincsenek tárgyalási pozícióba. Azt kell látni, hogy
vagy vannak olyan pozícióba, hogy van a kezükbe valami, vagy nincsenek olyan helyzetbe tudomásul
kell venni, és akkor a lehető legjobb megoldás kell. Szerinte az egy biztos pont, hogyha most ezt
aláírják, másik részről alá lesz írva, és akkor egyet tudnak, hogy március 20-i határidővel készre kell
jelenteni. Ha ezt nem írják alá, akkor a tárgyalásnak a vége nem tudja hol lesz, és a február 20-i
határidőhöz ha ragaszkodnak, de nincs benne, hogy az önkormányzatot kötbér illetné meg, a február 20-
hoz nincs kötve semmi szankció, csak az általános, hogyha nekik ez által kárt okoztak.

Szabó Zoltán a tíz programot kilencre redukálná, a KuTE nem fogja megtartani a csarnokban a Patyi
Ferenc Emléktornát látva a csarnok állapotát. Ertesítették az érintetteket, közös megegyezéssel
júniusban a jó időben vagy a műfüves, vagy a másik pályán fogják megtartani. Javasolja, hogy a többi
egyesület és sportszervezet felé is sportszervező Úr éljen ezzel, nem kell ebbe polgármester úrnak
belefolyni, mindenki fel fogja tudni fogni, hogy emiatt a munka miatt nem tud odamenni, és adnak elég
felkészülési időt, hogy tudnak máshova mérkőzést, vagy helyszínt rendezni. Ez így alakult, ezzel együtt
kell élni.

linrei István képviseló’ távozik az Ülésteremból, a jelenlévő képviseló7c száma 7fó

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy a március 20-a az a készre jelentés időszaka. Ha neki kellene bárkivel
beszélnie a csarnok igénybevételéről, akkor azt mondaná, hogy elképzelhető, hogy május 1-től
lehetséges ténylegesen igénybe venni. Aki előtte tervezett programot azzal közölni kell, amennyiben a
testület elfogadja ezt a határozati javaslatot, hogy május 1-től lehet azt mondani, hogy valószínűleg lehet
rendezvényt tartani a csarnokban.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy úgy volt, hogy nyáron indul a beruházás. A Képviselő-testület
azért döntött úgy, kifejezetten a Sportcsarnok kérésének megfelelően, hogy ne nyári időszakban legyen
a kivitelezés, mert akkor az edzőtáborok bevétele kiesett volna. Egyébként a külső kivitelezés
szempontjából sokkal jobb helyzet a nyári, mint az őszi, téli kivitelezés. De, sokkal több bevételtől estek
volna el valóba, ha nyáron csinálják, mintha ősszel, vagy télen. De az látható volt, hogy valami kiesik,
mert valamikor meg kell csinálni. Kifejezetten ezért csinálták így, és ezért húzódott el, mert ősszel, meg
télen sokkal nagyobb az esély a rosszabb időjárásra. Kényszerhelyzetben vannak, de jó pozícióban, ami
a pótmunkát illeti.

A Képviselő-testület 6 igen és 1 tartózkodó szavazattal a következő határozatot hozza:

8/2018(1.11.) határozat
„Magyar Kézilabda Szövetség — Országos Tornaterem Felújítási Programban” elnevezésű
pályázati kiírás keretében a Dani Margit sportcsarnok felújítására kötött megállapodás
módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Magyar
Kézilabda Szövetség — Országos Tornaterem Felújítási Programban” elnevezésű pályázati
kiírásra ‚ ‚Kunszentmárton Dani Margit sportcsarnok felújítására” elnevezéssel benyújtott, nyertes
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pályázat megvalósítására 2017. június 26. napján kötött megállapodás módosítását a határozat
melléklete szerint elfogadja.

A képviselő-testület a pótmunka megrendelésével járó, az önkormányzatot terhelő 2 098 133.-Ft
fizetési kötelezettségének fedezetét az önkormányzat 2018. évi költségvetésében biztosítja.

A Képviselő-testület és felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila — polgármester
Határidő: azonnal

A Képviselő-testület 342/2017.(XII.18.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Számviteli Osztály
KKOH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
Magyar Kézilabda Szövetség

A 8. napirendi pont táryalása:

Szabó Zoltón elmondja, hogy a Tisza és Körösmenti Karatékák Alapítványa levélben érkezett
kéreleméről tájékoztatott mindenkit a polgármester Úr. Ez a kérelem passzol a ma tárgyalt összes
kérelemmel. Támogatást kérnek konkrétan terembérlethez. 12 éves karatékákról van szó. Közel
500.000,- Ft terembérleti díjat fizetnek az általános iskolának, és 200.000,- Ft támogatást szeretnének
kérni az idei évben ehhez. Az is járható Út lenne, ha olyan helyet tudnának felajánlani, ahol meg tudnák
tartani az edzéseket. Kultúrházba is volt már edzésük, az is járható lenne. Hosszútávon Úgy gondolja,
hogy a Mátyás király Úti tornaterem felújítása megtörténne, akkor kiváló megoldás lenne, hogy az
egyesületet ezzel a terembérlettel tudnák támogatni a jövőben. Ha pénzt szavaznak meg nekik az idei
évre, akkor az nem azt jelenti, hogy a hosszútávon ezt biztosítaniuk kell részükre, hanem lehetne ez a
megoldás. A testület támogatását kéri.

Dr. Szabó Péter véleménye, hogy mindig könnyebb úgy támogatást nyújtani, hogy effektíve nem
Csengő forintot kell kifizetni. Valamelyik intézmény Saját bevételét csökkentve, úgy gondolja, hogy
ugyanúgy, mint például a Kézilabda Klub a Sportcsarnokot használhatja. Sokkal egyszerűbb termet
biztosítani, lehetőséget biztosítani, mint támogatási szerződést kötni. Sarkosítva, ha most 200.000,- Ft-ot
adnak terembérletre, akkor nem az alapítványnak adnak 200.000,- Ft-ot, hanem a tankerületnek. Ezért
gondolja, hogy inkább termet biztosítsanak önkormányzati intézménynél nekik, akár a KÁMK-nál, akár
a Sportcsarnoknál.

Szabó Zoltán elmondja, hogy ősszel már lehetnének a Sportcsarnokba.

Dobáné Szabó Julianna elmondja, hogy a KÁMK-nál is jelezték, hogy probléma lesz, mert két pályázat
megvalósítása is esedékes idén.
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Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy az ötlet jó, visszatérnek rá, biztos meg tudják oldani valahogy.
Meg tudná szavazni most a 200.000,- Ft-ot, ismeri a munkájukat, nagyon sok munkát végeznek.

Janernik István is meg tudná szavazni, már egyszer ő is szólt az érdekükbe.

Wenner-Várkoizvi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a 200.000,- Ft-os támogatás
költségvetésbe történő betervezésének elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

9/2018.(I.11.) határozat
a Tisza és Körösmenti Karatékák Alapítványa kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tisza és Körösmenti Karatékák
Alapítványa kérelmét megtárgyalta és úgy dönt, hogy az alapítványt a Kunszentmártoni
Onkormányzat 2018.évi költségvetése terhére 200 000 Ft működési célú támogatásban részesíti.
A támogatás összegét a 20l8.évi költségvetésben tervezni kell.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna pénzügyi és adóügyi osztályvezető
Határidő: 2018. február 15.

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai,
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztálya
- Tisza és Körösmenti Karatékák Alapítványa

Varga Csilla elnök Tiszakécske Dózsa telep 11.

Jauernik István elmondja, hogy az elmúlt dv végén többször felmerült és kaptak leveleket is, hogy a
közlekedéssel problémák vannak. Veres István felvetette a szakrendelőnél a parkolás kérdését. Azt
gondolja, hogy jogos felvetés és nem is kerülne nagy dologba, hogy tegyenek valamit. Egyrészt ott egy
mozgáskorlátozott parkoló van, ami szerinte nem jó. A másik pedig az a probléma, hogy kevés a
parkolóhely, és akkor nem tudnak megállni, és a betegeknek nagyon messze kell menni. Nagyon
egyszerű és pénz nélkül megoldható dolgot javasol. A Kossuth utcára az Alkotmány utcától tegyenek ki
egy várakozni tilos táblát, 15 vagy 10 méteres, meg kell mérni hány méteres korlátozással, ami azt
jelenti várakozni tilos, meg lehet állni, ki lehet szállni a betegnek és utána tovább kell menni. Ez azt
jelenti, hogy ott mindig kell legyen hely, 15 méterbe 3 parkolóhely fér, ez a három biztos, hogy elég,
hogy ott niindig meg lehessen állni. A másik, hogy a szakrendelő bejáratától egészen a rendőrségi
parkolóig pedig alakítsanak ki legalább három mozgássérült parkolóhelyet. Most egy nagy van. Lehet,
hogy úgy célszerű, hogy két nagyot és egy kicsit, vagy ahogy a méret adja. Azt gondolja, hogy ezzel
tudnak segíteni a szakrendelő parkolási gondjain.

A szakrendelőnél másik probléma. Megkapták Dósa Hajnal doktornő levelét. Legutóbbi testületi
ülésen eldöntötték, hogy mehet ez a dolog, de felvetették, hogy nézzenek meg másik megoldást. Ugy
vette észre igazgató asszony elég „nyersen” intézi ezeket a dolgokat, ki hogyan költözik. Az utolsó
levélben az van amit polgármester úr küldött, hogy az Ugyelet nem költözik. Nem jól van ez így, ahogy
a Hegedűs doktorral is bánt az igazgató asszony, meg ahogy ezt a kérdést is intézi. Nem tudja ez a
kérdés, hogyan áll, lehet, hogy jó megoldás lenne ha máshol keresnének helyet.
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Az Állami Gazdaságba november végén jelezte a Bácsvíz, hogy nem lesz megfelelő a víznyomás.
Ennek a garanciális problémának a megoldása, hogy áh? Nem biztos, hogy a Kistérségi Társulás kezeli
a kérdést olyan súllyal, ahogy nekik ez jó lenne. Kérjenek a társulástól felhatalmazást, hogy a
kivitelezővel szemben az önkormányzat járhasson el a problémában. Ez a Hivatalnak nagy feladat, de a
társulásnál csak egy ember van a feladatokra.

Felvetette valamikor korábbi Ulésen a város szégyenfoltjainak megszüntetését. Jegyző úrtól kérne egy
olyan anyagot, hogy mit lehet tenni. Egyrészt jogilag mit tud tenni az Epítés Hatóság? Másrészt mit tud
tenni a Hivatalnak a rendészeti részlege? Harmadrészt mit tud tenni az önkormányzat Képviselő-
testülete? Katasztrófa ami van a városba, hogy vannak elhanyagolt, összedőlő félben lévő házak, és nem
tud arra mit mondani, hogy semmi nem történik, de bezzeg ha a polgármester szomszédjában lenne
olyan épület ami életveszélyessé van nyilvánítva, dől a fala, vagy ha a jegyző szomszédságába lenne,
akkor biztos történne valami. Nem tud mit mondani. Nem nagyon történik semmi ezekbe az ügyekbe.
Kapjanak tájékoztatást, hogy történik valami, Törökszentmiklóson múlik a dolog? A város tele van ilyen
helyekkel. Javasolja, hogy készüljön erre egy intézkedési terv. Azt látja, hogy talán a kutya kérdést is
meg tudták oldani, javult sokat.

Nem tudja mi történik a szernétszállítással. Azt tudják, hogy az INNO Szolnoktól, a cégtől elvonták
az engedélyt. Kivel vannak most kapcsolatba? Valamikor térjenek rá erre a témára is. Lassan betelik a
szeméttelep, és ha ebbe bele kell költeni egy csomó Pénzt, akkor szeméttelepet csináljanak, vagy ne is
foglalkozzanak vele, mert megoldódik ez a kérdés.

A Csengedet nem lehet megközelíteni. Amikor kihúzták az elkerülő szakaszt, akkor kihúztak egy
aluljárót is, amin kerékpárral át lehet menni a Csengedre. A NIE Zrt.-vel nagyon gyorsan üljenek le és
tárgyaljanak, mert valamilyen megoldást kell találni, ebbe nem mehetnek bele. Soha nem bólintottak
erre, hogy ez ígyjó. Szeretne részt venni ezen a megbeszélésén segítő szándékkal.

Kezdeményezte azt is, hogy a Zöld Város tervezőit hívják ide és csináljanak egy lakossági fórumot és
közöljék, hogy mit akarnak csinálni, ne akkor amikor már kész a terv.

Munkáltatói béreltérítésről döntöttek decemberben. Reméli, hogy az intézményvezetők nem úgy
oldják meg a feladatot, hogy annak adják oda azt a béreltérítést, aki a nyugdíjba menő helyére jön. Van
olyan a Városgondnokságnál, aki 10-20-30 éve van ott és nincs eltérítése. A másik meg most jött
valakinek a helyére és annak meg adnak. Reméli úgy adják, hogy aki megérdemli annak adnak.

Szabadosné Haran,ozó Mária elmondja, hogy az Építési Hatóságnak hatásköre nincsen ezen ügyekben,
helyi jegyzői hatáskör van. Az Epítési Hatósági kollégák tudnak segíteni a helyszínelésben, amennyiben
az idejük futja, de gyakorlatilag az életveszélyes állapotokban a helyi jegyzőnek és az önkormányzatnak
van feladata. Ezekben az esetekben mindig el is járnak akár lakossági bejelentésre, akár ők tapasztalnak
ilyen dolgokat. Nem hinné, hogy egy intézkedési terv ebben előre lendítene, hogyha nincsen rá
hatáskörük.

Jauernik István akkor a Műszaki Osztályt kiveszi ebből, jegyző úrtól kéri. Milyen lehetősége van az
önkormányzatnak? Milyen lehetősége van a jegyzőnek? Mit tud tanácsolni mit tegyenek ez ügyben?
Valamit biztos lehet tenni.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy ami jelenleg életveszélyes azzal lehet mit tenni, ami csomó pénzbe
kerül. Amit egyébként utána soha nem fognak tudni behajtani.

Janernik István nem tudja, hogy akarnak e behajtani. Felmerül benne az a kérdés is, hogy nem minden
esetbe akarnak behajtani. Tud konkrét esetről, aminél ki volt szabva a 30.000,- Ft, de se végrehajtásba,
se semmibe nem látja, hogy az bejött volna. Lehet, hogy bejött, de nem történt semmi. Az a fal megint
dől le. Akkor még egyszer 30.000,- Ft-ot kell kiszabni, tudja, hogy most már nem ők, hanem mások
szabják ki.
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Szabadosizé Haranozó Mária elmondja, hogy 2013. január 1. előttről itt maradt kötelezési ügyeket az
Epítési Hatóság rendeli el a végrehajtást, abban az esetben, hogyha erre van kerete, illetve, hogyha olyan
állapotba kerül az épület, hogy intézkedést igényel. Például az említett ingatlarinál bejelentette a
szomszéd most a télen, hogy megindult a fala, kimentek azonnal, helyszíni szemlét tartottak, most
kértek kivitelezőtől árajánlatot összedöntésre és a kiszabott eljárási bírságot az Epítésügyi Hatóság
hajtatta be, letiltással. Nem az adóshatóság végzi ezeknek a kiszabott eljárási bírságoknak a behajtását.

Janernik István nem akar büntetni, de valami történjen.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy valami megoldást kell keresni.

Szabadosné Haranozó Mária elmondja, hogy azóta már nincs jogkörük, nem rendelhetnek el semmit.
Jegyző úr sem rendelhet el.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy külön akkor tárgyalni fogják ezt tájékoztatóba. A Zöld Város
rehabilitációja a lakótelepen projekttel kapcsolatban kompromisszumkészséget szeretne, megcsinálják a
fórumot, de azt kellene látni, hogy ez nem a lakótelep komplex felújítására irányul, hanem részterület
megújítására. Nagyon sok olyan kérés van, amiben a lakosoknak igazuk van, ő is beszélt a tervezőkkel,
minden lakótelepre vonatkozó problémát nem tudnak ebbe megoldani. Ilyen nagy mértékű fejlesztés
nem volt a lakótelepen, de ez nem old meg minden problémát. Viszont vannak olyan problémák, amiket
nem ebből a költségvetésből, hanem mondjuk a kommunális adó terhére megvalósíthatók lennének. Azt
vízelevezetésre, csatornázásra is meg lehet szavazni, nagyobb közösséget érint és ők határoznak róla.
Jönnek a tervezők, tartanak is fórumot, ott el fogja mondani a lakosoknak, hogy mindent ebből a
projektből nem tudnak megcsinálni, de lehet, hogy másból igen. Jogosak a felvetések, mindent
elkövetnek.

Előterjesztésként be fogja hozni, hogy hat éves a hivatali Skoda Oktávia, nagyon jó műszaki
állapotban van, 225.000 km van benne, megjegyzi nem vele ment ilyen sokat, szervizelt állapotban van,
most 1,5 millió körül ér, amiért be lehetne számítani. Júniustól viszont olyan szervizelési folyamat indul
el, ami több százezer forintot is jelenthet. Valamikor autót kell cserélni, hogy mikor azt a testület el
fogja dönteni. Tájékoztatót fog hozni róla, mert foglalkozni kell a kérdéssel.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Atila Dryt-Ioffmann Zsolt
polgármester jegyző
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől

5441 Kunszentínárton P1’. 2. 56/560-500 Fax: 56/461-158

M E6HÍ v6
Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testületének soronkíviili ülését

2018. január Ii-éj, (Csiitörtök) 13.00 órára összehívom.

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme

Napirend:

1.! Előterjesztés Kunszentmárton Köztársaság téri szökőkút felújításának tervezéséről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának

módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3.1 Előterjesztés a Kunszentrnártoni Kézilabda Sport Klub kérelméről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4.1 Előterjesztés a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5.! Előterjesztés Tamina Lovas és Sport Egyesület kérelméről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6.! Előterjesztés szabad pénzeszközből állampapírjegyzésére
/az előterjesztés később keríil kiküldésre/

Előadó: Weriner-Várkonyi Attila polgármester

Kunszentmárton, 2018. január 5.

Wenner-Várkónyi Attila

Az ülés anyaga a következő internet címen érhető el:

http:I/www.kunszentinarto,z. hule-testulet
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Kunszentmárton Köztársaság téri szökőkút felújításának tervezéséről 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton központjában, a Köztársaság téren álló díszkút emblematikus dísze a városnak. 

 

A szökőkút műszaki állapota az eltelt évtizedek alatt jelentősen leromlott, mely visszatérő 

üzemeltetési problémákat okoz. Szemrevételezés alapján a szökőkút alépítményei erős süllyedést 

szenvedtek. A süllyedés hatására a kőtömbök felszerkezetében az illesztések szétnyíltak. Ez a 

szerkezeti mozgás az elmúlt években folyamatosan jelen volt, mely miatt időről időre különböző 

tömítéssel biztosították időszakosan a medence víztartását. Azonban a statikailag bizonytalan 

alépítményi süllyedésből eredő változó intenzitású kőtömbi elmozdulás miatt, a víztartási 

problémák ismételten folyamatosan jelentkeztek, ezért a tavalyi esztendőben a szökőkút már nem 

került üzembe helyezésre.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő- testülete 2017. március 30-i soros ülésén döntött 

arról, hogy a Köztársaság téri szökőkút felújítását meg szeretné valósítani, továbbá megbízta 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a felújítás állapotfelméréséhez, tervezéséhez 

szükséges tervezői árajánlatokat kérjen be megfelelő referenciával rendelkező tervező irodáktól. 

 

T. Képviselő-testület 155/2017. (X. 25.) számú határozata alapján a szökőkút állapotfelmérése, 

felújítási kivitelezési tervdokumentáció készítése tárgyban meghirdetett versenyeztetési eljárás 

nyertese a Horváth és Társa Kft. volt, érvényes ajánlati ár bruttó: 1.397.000,- Ft volt.  

A Képviselő-testületi döntést követően megrendelésre került a fenti állapot felmérési, felújítási 

kiviteli terv elkészítése, 2017. augusztus 31-i teljesítési határidővel.  

 

A Horváth és Társa Kft. többszöri felhívás ellenre mindössze 2017. július 18-án küldte meg a 

szerződés tervezetet. A szerződés tervezet több pontját is aggályosnak találta a Műszaki és 

Pályázatkezelő Osztály, melyről többször egyeztetett a céggel. Tekintettel arra, hogy a Horváth és 

Társa Kft. ilyen jellegű, feltárás nélküli tervezői művezetéses tervezéstől elzárkózott, ezért a 

versenyeztetési eljárás eredményéről szóló 155/2017. (X.25.) határozatát hatályon kívül helyezte a 

292/2017. (XI.23.) számú határozatával, és új, fenti tervezési kötöttségeket részletező pályázati 

kiírása mellett döntött a 238/2017. (IX. 28.) sz. határozatában. 

 

Az új pályázati kiírásra három cég nyújtott be ajánlatot, a Selmeci és Társai Épülettervező Bt., az 

L&L-Designer Mérnöki Iroda Kft. és az AD. Mérnöki Iroda Kft. Az árajánlatok beérkezésénél 

bírálati szempontként a legalacsonyabb összegű ajánlat került meghatározásra. Ennek alapján a 

szökőkút állapotfelmérésére, és felújításának tervezésére Selmeci és Társai Épülettervező Bt. bruttó 

2.085.340,- Ft összegű ajánlata került elfogadásra az önkormányzat 258/2017. (X.26.) számú 

határozatával.  

 

 

mailto:kunszentmarton@kunszph.hu


A tervező Selmeci és Társai Épülettervező Bt.-t 2017. október 30-án kelt levélben tájékoztattam az 

önkormányzat döntéséről, és kértem, hogy a munka elvégzésére vonatkozó szerződés tervezetet 

küldje meg.  

A cég többszöri felszólítás után sem tette ezt meg, mely miatt a Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

2017. december 11-re egyeztetett időpontot Selmeci Tamás Lajos ügyvezetővel személyes 

tárgyalásra a tervezési munka elvégzésével és a szerződés aláírásával kapcsolatban, mely 

egyeztetést az ügyvezető egészségi állapotára tekintettel lemondta, és néhány nap elteltével 

telefonon jelezte, hogy a munkát elvállalni nem tudja. Erről 2018. január ….-án e-mailben érkezett 

levelében is tájékoztatta az Önkormányzatot Selmeci Tamás Lajos ügyvezető. A levelet 

előterjesztésemhez mellékelem. 

 

Fentiek miatt a Műszaki és Pályázatkezelő Osztály javasolja, az alábbi határozati javaslat 

elfogadásával a 258/2017. (X.26.) számú határozatában foglalt kötelezettségvállalásról szóló 

döntést helyezze hatályon kívül, és egyúttal az L&L-Desinger Mérnöki Iroda Kft. 2.000.000,- Ft + 

540.000,- Ft ÁFA, azaz bruttó 2.540.000,- Ft összegű árajánlatát, - mint az első helyezett 

visszalépése után következő második helyezett árajánlatát - fogadja el, 2018. január 25-i teljesítési 

határidővel, tekintve, hogy tavalyi év decemberében megjelent a Településkép, mint tájértékek 

megőrzése, megújuló erőforrások alkalmazása cím, VP6-19.2.1.-88-V.-17 kódszámú felhívást, 

melyben önállóan támogatható tevékenységnek a településképben maghatározó elemként jelentkező 

meglévő épületek/építmények felújításával/átalakítással/korszerűsítéssel járó építési tevékenységet 

jelölték meg, mely felhívás keretében a támogatási kérelem benyújtásának kezdete 2018. 02.05.  

 

 

 

Kunszentmárton, 2018. január 02. 

 

  

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

 

 
  



….... .. . / 2 0 1 8 .  (I.   … .) határozat 

Kunszentmárton Köztársaság téri szökőkút felújításának tervezéséről  

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta Kunszentmárton Köztársaság téri szökőkút 

felújításának tervezéséről szóló előterjesztést, és úgy dönt, hogy a Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése, felújítási 

kivitelezési tervdokumentáció készítése tárgyban meghirdetett versenyeztetési eljárás eredményéről szóló 258/2017 

(X.26.) számú határozatát 2018. január … hatállyal hatályon kívül helyezi.  

 

Továbbá a Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése, felújítási kivitelezési tervdokumentáció készítése tárgyban 

meghirdetett versenyeztetési eljárás nyertese az első helyezett visszalépése után következő második helyezett:  

 

L&L-Desinger Mérnöki Iroda Kft.  

Érvényes ajánlati ár: 2.000.000,- Ft + 540.000,- Ft ÁFA, azaz bruttó 2.540.000,- Ft  

 

 

A Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése, felújítási kivitelezési tervdokumentáció elkészítésének fedezetét az 

Önkormányzat a 2018. évi költségvetésébe be kell tervezni. 

 

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a Köztársaság téri szökőkút állapotfelmérése, felújítási kivitelezési 

tervdokumentáció készítésének megrendelésére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai 

 - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 - KKÖH Számviteli Osztály 

 - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya 

 - L &L-Desinger Mérnöki Iroda Kft. 1083 Budapest Losonczi tér 5. 11/54.  

 

 

kmf. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 
Dr.  Hoffmann Zsolt 

jegyző 
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Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 
 



Kunszentmárton Város Polgármestere 

Kunszentmárton 

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának módosításáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

A Képviselő-testület 231/2017.(IX.28.) határozatával döntött arról, hogy az Érparti Sporttelep 

neve Molnár Lajos Sporttelepre változzon. Ehhez a Városgondnokság Alapító Okiratát 

módosította. 

 

A Magyar Államkincstár a törzskönyvi bejegyzés kapcsán áttekintette az egységes alapító 

okiratot és kéri, hogy az új típusú alapító okiratba építsük be a jogelőd intézményt is. 

 

A fentiek alapján kérem, hogy a Képviselő-testület értsen egyet az alapító okirat módosításával és 

az alábbi határozatot fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2018. január 4. 

 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

 

……../2018.(I.11.) határozat 

a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága Alapító Okiratának módosításáról 

 

 

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Kunszentmártoni 

Önkormányzat Városgondnoksága Ksz/19/2018. számú alapító okiratot módosító okiratát a 

melléklet szerint elfogadja. 

2.) Az Alapító Okirat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napján lép hatályba, ezzel 

egyidejűleg a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 2016. február 8. napján 

kelt Alapító Okiratát visszavonja. 

3.) A 314/2017.(XII.13.) határozatát visszavonja. 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

  Magyar Államkincstár Szolnok 

  Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

  KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály 

  KKÖH Számviteli Osztály 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

  polgármester                jegyző 

 



Okirat száma: Ksz/19/2018. 
 

Módosító okirat 
 
A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága, Kunszentmárton Város Önkormányzati 
Képviselő-testülete által 2016. február 8. napján kiadott 598-2/2016. számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a Kunszentmárton Város 
Önkormányzati Képviselő-testülete ……../2018.(I.11.) határozatára figyelemmel – a következők 
szerint módosítom: 
 
 

1. Az alapító okirat 1.2.2. pontjába foglalt táblázat 1. sora az alábbira módosul: 
 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Molnár Lajos Sporttelep 5440 Kunszentmárton, Sporttelepi u. 6. 

HRSZ:2407 
 

2. Az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 
 

2.2.A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Városi Sportintézmény 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 40. 
 
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 
alkalmazni. 
 
Kelt: Kunszentmárton, 2018. január 11. 
 
 
 

P.H. 

 
 

Wenner-Várkonyi Attila 
polgármester 
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 Okirat száma: Ksz/19-2/2018. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Kunszentmártoni 
Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1.A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

 
1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 
 

1.2. A költségvetési szerv 
1.2.1. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Vég u. 3. 
1.2.2. telephelye(i): 

 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Molnár Lajos Sporttelep 5440 Kunszentmárton, Sporttelepi u. 6. 

HRSZ:2407 

2 Kungyalui Sportpálya 5440 Kunszentmárton, HRSZ: 3940 

3 Dani Margit Sportcsarnok 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40. 

2.A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1980. január 1. 
 

2.2. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Városi Sportintézmény 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 40. 

3.A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 
3.1.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 
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4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 
                Közszolgáltató közüzem 
 
4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 841218 Lakás-, kommunális szolgáltatások igazgatása 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
 Tevékenységi csoportok: 

a város kommunális feladataival, valamint üzemeltetésével kapcsolatos 
tevékenység, 
önkormányzati vagyongazdálkodás, 
társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatások folyósítása, 
közterületőri feladatok, parkolási rendszer működtetése, 
a más intézményhez nem rendelt önkormányzati ingatlanok működtetése, 
az általános iskolai, alapfokú vizuális művészetoktatási és gimnáziumi képzést 
valamint a pedagógiai szakszolgálati működést szolgáló önkormányzati 
ingatlanok működtetése a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvénynek 
megfelelően, 
óvodai, iskolai közétkeztetés bonyolítása. 
Sport feladatok 
A sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §-a alapján az intézmény 

az iskolai testnevelés és sport, a szabadidősport és a versenysport 
tevékenységhez szükséges sportcsarnokot megállapodás alapján biztosítja, 
működteti, 
sportrendezvényeket szervez, 
ellátja az Önkormányzat sportkoncepciójában és sport intézkedési tervében 
meghatározott feladatokat. 

 
4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 

megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 

2 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 

3 031030 Közterület rendjének fenntartása 

4 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

5 041232 Start-munkaprogram – téli közfoglalkoztatás 

6 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

8 045120 Út, autópálya építés 

9 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

10 047120 Piac üzemeltetése 

11 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
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12 051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

13 061020 Lakóépület építése 

14 064010 Közvilágítás 

15 066010 Zöldterület-kezelés 

16 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

17 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és 
fejlesztése 

18 081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelés tevékenység és 
támogatása 

19 081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

20 081044 Fogyatékossággal élők iskolai, diáksport-tevékenysége 
és támogatása 

21 081045 Szabadidősport (rekreációs sport-) tevékenység és 
támogatása 

22 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

23 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

24 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

25 
091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók 

nevelésével, oktatásával összefüggő működtetési 
feladatok 

26 
091250 Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési 

feladatok 

27 
092120 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók 

nevelésével, oktatásával összefüggő működtetési 
feladatok 

28 092211 Gimnáziumi oktatás, nevelés szakmai feladatai 

29 
092260 Gimnázium és szakképző iskola tanulóinak közismereti 

és szakmai elméleti oktatásával összefüggő működtetési 
feladatok 

30 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
31 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

32 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés  

33 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása 
34 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

 
4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 
               Kunszentmárton város közigazgatási területe 

4.6. A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységének felső határa: 
                 Az intézmény módosított kiadási előirányzata 10 %-a 
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5.A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

Az intézményvezetőt, az Igazgatót Kunszentmárton Város Képviselő-testülete bízza 
meg pályázat útján – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
és a végrehajtásáról rendelkező kormányrendelet alapján. Felette az egyéb 
munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 

 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

2 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízásos jogviszony a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

4 
közfoglalkoztatási jogviszony a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 

kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CVI. törvény 

 

 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 5. § 

(4) bekezdése alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak a 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 2018. január 11. napján kelt, a törzskönyvi 

nyilvántartásba történő bejegyzés napjától alkalmazandó Ksz/19/2018. okiratszámú módosító 

okirattal végrehajtott módosítása szerinti tartalmának. 

Kelt: Szolnok …………………………….. 

P.H. 

_________________________ 

Magyar Államkincstár 
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Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság    

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
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ELŐTERJESZTÉS 

A Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub kérelméről 
 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A 2018. évi költségvetési rendelet tervezetet a munkacsoport 2017. november 22-én 

tárgyalta, és ezt követően is érkeztek a költségvetést érintő kérelmek.  

A benyújtott igényekről az előzetes döntés nagyban segítené a januári soros képviselő-

testületi ülésen tárgyalandó 2018. évi költségvetési rendelet érdemi előkészítését. 

 

A Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub támogatására a 2018. évi költségvetési 

rendelet tervezetben, a 2017.évi szintnek megfelelően 2.000.000 Ft az előirányzott összeg. 

 

A Sport Klub 2018. évre 3.500.000 Ft támogatásra nyújtott be igényt. Az NB II-es 

bajnokságban való szereplés költségei éves szinten elérik a 6.000.000 Ft-ot.  

A kérelem az előterjesztés mellékleteként megtalálható, melyben a klub elnöke részletezi és 

indokolja, hogy az emelt támogatást mire szeretnék fordítani. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a kérelmet tárgyalja meg és alakítsa ki 

álláspontját! 

 

 

 

Kunszentmárton, 2018. január 04. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

A Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2018.01.11. 
 

 

Készítés ideje:   

2018.01.04. 
 

Készítette:   
Dobáné Szabó Julianna 

 

Ellenőrizte: 
- 

 

Jóváhagyta: 
Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 
 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság    

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
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ELŐTERJESZTÉS 

A Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Kunszentmártoni Torna Egylet ismételten kérelemmel fordult Kunszentmárton Város 

Önkormányzatához.  

A Magyar Labdarúgó Szövetség jóváhagyta a 2016/2017 évi nyertes pályázatban az 

öntözőkút és az öntözőrendszer kiépítését. Az elmúlt évben a Képviselő-testület ezt a 

fejlesztés tervet nem támogatta, azonban a pályázat hosszabbítását az MLSZ jóváhagyta. 

 

A 2017/2018. évi TAO pályázatban az alábbiakra pályázott az Egyesület, melyet a Magyar 

Labdarúgó Szövetség jóváhagyott: 

- 1 db szaniterkonténert szeretnének az Érparti Sporttelepre, hogy a rendezvények 

alkalmával megoldott legyen a mellékhelyiség használata, idegenek ne járjanak be a 

főépületbe. A mellékhelyiség kiépítése az egyesületek licenc megszerzésének 

feltétele. 

- Az öltöző felújítást a Széchenyi ltp. műfüves pályához szeretnék, így megoldódna a 

pályát használók átöltözése. 

-  A center pályán lévő kapu nem felel meg az előírásoknak. A kapu elhelyezésével 

azonban nagyobb felületen sérül a gyepszőnyeg, valamint kapu előtti részt is szükséges 

füvesíteni, mert évek óta hiányzik. 

 

A pályázatban szereplő ingatlan beruházásokra, felújításokra a pályázónak önerőt kell 

biztosítani. 

 

A pályázathoz szükséges önerők mértéke az alábbiak: 

 

 Támogatás összege Önerő összege 

Öntözőkút kiépítése 4.203.700,-Ft 1.270.000,-Ft 

Öntözőrendszer kiépítése 4.721.552,-Ft 1.426.450,-Ft 

Szaniterkonténer beszerzés 1.152.525,-Ft 348.195,-Ft 

Öltöző felújítás  3.126.276,-Ft 944.494,-Ft 

Pálya felújítás  1.520.190,-Ft 459.272,-Ft 

Telephely korszerűsítés 13.816.330,-Ft 1.381.633,-Ft 

Összesen: 28.540.573,-Ft 5.830.044,-Ft 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 120/2016. (IV.28.) számú 

határozata alapján a KUTE-nak a 2016/2017 évi TAO pályázatban a kerítés megépítéséhez 

szükséges 870.000,-Ft önerőt, valamint a 127/2017.(IV.27.) számú határozata alapján a 

 



pálya felújításhoz szükséges 459.214,-Ft önerőt biztosította. Az önerő 1.329.214,-Ft-os 

összeg a mai napig nem került lehívásra a KUTE részéről.  

 

A Torna Egylet kérelmében kérte a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2017/2018. évi 

TAO pályázathoz szükséges 5.830.044,-Ft-ot biztosítani szíveskedjen a fentiekben 

részletezetteknek megfelelően. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelenlegi kérelemről alakítsa ki az álláspontját! 

 

A korábbi határozattól eltérő döntés esetén a Kunszentmártoni Torna Egylet 2016/2017 évi 

TAO pályázatának jóváhagyásáról szóló 120/2016. (IV.28.) határozatot, valamint a 

Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázatához szükséges önerő kérelméről szóló 

127/2017. (IV.27.) határozatot hatályon kívül helyezése is szükséges. 

 

Az előterjesztés mellékleteként megtalálható a Kunszentmártoni Torna Egylet kérelme. 

 

 

 

Kunszentmárton, 2018. január 04. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 
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Kunszentmárton Város Önkormányzat 
Képviselő Testülete 
Kunszentmárton 
Köztársaság tér 1. 

Tisztel Képviselő Testület! 

A Kunszentmártoni Torna Egylet (adószám: 19866190-1-16, székhely: Kunszentmárton 
Kossuth L. u. 40) képviselője Varga Lajos elnök azzal a kéréssel fordulunk a Tisztelt 
Képviselő Testülethez, hogy a látvány-csapatsport támogatás TAO tv értelmében a 2017/2018 
évi pályázatunkban az Érparti sporttelepre tervezett fejlesztési elképzelésünket szíveskedjenek 
jóváhagyni és a szükséges összegű önerőt biztosítani.  

A Magyar Labdarúgó Szövetség jóváhagyta 2016/2017 évi nyertes pályázatunkban az 
öntözőkút és az öntözőrendszer kiépítését. Az elmúlt évben a Tisztelt Képviselő Testület ezt a 
fejlesztési tervünket nem támogatta, azonban a pályázat hosszabbítását az MLSZ jóváhagyta, 
így Önöknek is lehetőségük nyílik a fejlesztési terv szükségességének az átgondolására.  

A 2017/2018 évi pályázatunkban 1 db Szaniterkonténerre, a center pálya élőfűvének 
felújítására és a Széchenyi Általános iskola műfüves öltöző felújításra pályáztunk, amit a 
Magyar Labdarúgó Szövetség jóváhagyott. 

- A szaniterkonténert az Érparti Sporttelepre szeretnénk, hogy rendezvények alkalmával 
megoldott legyen a mellékhelyiség használata, idegenek ne járjanak be a főépületbe. A 
mellékhelyiségek kiépítése az egyesületek licenc megszerzésének feltétele. 

- Az öltöző felújítást a Széchenyi ltp műfüves pályájához szeretnénk, mert így 
megoldódna a pályát használók átöltözése. 

- A center pályán lévő kapu nem felel meg az előírásoknak. A kapu elhelyezésével 
azonban nagyobb felületen sérül a gyepszőnyeg, valamint a kapu előtti részt is 
füvesíteni kell, ami évek óta hiányzik. 
 

Az MLSZ  szeptemberben kiírt egy Telephely korszerűsítési pályázatot, amin egyesületünk is 
megpályázott, kerítés építésre. A kerítés bruttó költsége: 13.816.330 Ft, az önerő 1.381.633 
Ft, (Kunszentmárton hátrányos helyzetű besorolást kapott, így csak 10% saját erőt kell 
befizetni) az MLSZ 9.791.100 Ft-ot biztosít a pályázat megvalósulásához. 



K u n s z e n t m á r t o n i  T o r n a  E g y l e t  
K u n s z e n t m á r t o n ,  K o s s u t h  L a j o s  ú t  4 0 .  

T e l e f o n :  2 0 / 2 2 6 - 0 1 8 2  
e - m a i l :  k u t e @ k u n s z e n t f o c i . h u   

 
 
2017/2018 évad - Ingatlan beruházások részletezése és az ahhoz kapcsolódó önerő. 

- öntözőkút 4.203.700 Ft 1.270.000 Ft 

- öntözőrendszer 4.721.552 Ft 1.426.450 Ft 

- szaniterkonténer 1.152.525 Ft 348.195 Ft 

-  öltöző felújítás 3.126.276 Ft 944.494 Ft 

- pálya felújítás 1.520.190 Ft 459.272 Ft 

- telephely korszer. 13.816.330 Ft 1.381.633 Ft 

Összesen: 28.540.573 Ft 5.830.044 Ft   

A Képviselő Testület a 2016. április 28-i határozatában a 2016/2017-es pályázatunkhoz 
870.000 Ft önerőt biztosított, a 2017/2018 pályázathoz 459.214 Ft-ot. 
Ez összesen: 1.329.214 Ft, mely lehívásra még nem került. 
A Kunszentmártoni Torna Egylet kéri a Tisztelt Képviselő Testületet, hogy támogassa 
fejlesztési tervünket és biztosítsa az önerőt. 

Kunszentmárton 2017. november 23. 

                                                                       

                                                             Tisztelettel 

 

 

 Varga Lajos 
 KuTE elnök sk 
 



 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

Tamina Lovas és Sport Egyesület kérelméről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   
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Készítés ideje:   

2018.01.04. 
 

Készítette:   
Dobáné Szabó Julianna 

 

Ellenőrizte: 
- 

 

Jóváhagyta: 
Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 
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Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság    

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
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ELŐTERJESZTÉS 

Tamina Lovas és Sport Egyesület kérelméről 
 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A 2018.évi költségvetési rendelet tervezetet a munkacsoport 2017. november 22-én 

tárgyalta, és ezt követően is érkeztek a költségvetést érintő kérelmek.  

A benyújtott igényekről az előzetes döntés nagyban segítené a januári soros képviselő-

testületi ülésen tárgyalandó 2018. évi költségvetési rendelet érdemi előkészítését. 

 

A Tamina Lovas és Sport Egyesület 2016-ban került bejegyzésre, első alkalommal 

2017. december 27-én nyújtottak be kérelmet a képviselő-testület felé. 

 

Az előterjesztés mellékleteként csatolt kérelemben az egyesület képviselője tájékoztatja a 

testületet az egyesület céljáról, működési tevékenységéről.  

Az egyesület szervesen szeretne kapcsolódni a város életébe is egy-egy programmal. 

 

2018. évi működésük támogatásához 3-500.000 Ft-ot kérnek. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a kérelmet tárgyalja meg és alakítsa ki 

álláspontját! 

 

 

 

Kunszentmárton, 2018. január 04. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Mihályi Ferenc 

Feladó: "Wenner-Várkonyi Attila" <polgarmester@kunszph.hu>
Dátum: 2017. december 28. 10:36
Címzett: <m.fazekas.dr@gmail.com>; <ugyved.szabo.peter@pr.hu>; <fazekasjanos58@freemail.hu>; <bozsik.magdi@gmail.com>; 

<jauernik.istvan@t-online.hu>; <imreikft@gmail.com>; <sarkozi64@freemail.hu>; <zooleebaa@zooleebaa.hu>; 
<penzugy@kunszph.hu>

Tárgy: Fwd: Tamina Lovas és Sport Egyesület támogatás

1. oldal, összesen: 1

2018.01.05.

-------- Továbbított üzenet --------

Tisztelt Polgármester Úr! 
Tisztelt Képviselő testület!

A tavalyi évben került bejegyzésre a Tamina Lovas és Sport Egyesület. Az egyesület célja a lovas sportok és a lovas kultúra 
népszerűsítése különösen gyermekek, a fiatalabb korosztályok körében. A ló és a vele kialakult sokrétű kapcsolat (lovassport, 
lóverseny, szabadidős lovaglás, lovas turizmus, gyógyító lovaglás) népszerűsítése, széles körű terjesztése. A lovas sportok űzése 
feltételeinek megteremtése. A magyar lovas hagyományok kulturális értékeinek megőrzése, megismertetése. 
A gyermekek, fogyatékkal élők fizikai, szellemi és morális fejlődésének elősegítése. 
Lovas rendezvények, túralovaglás szervezése. 
A környezet ismeretének terjesztése, a természeti értékek ismertetése és ápolása.

2017 évben, a fentiek szellemében több alkalommal látogattak meg bennünket óvodások, kisiskolások egyaránt. Elsősorban a tavaszi 
és az őszi időszakban jellemzően.
A nyári időszak sem telt el látogatók nélkül. Több alkalommal szerveztünk nyári tábort, ahol minden esetben a meghirdetett 
létszámmal tudtunk indulni. Táboronként 15 fő résztvevőben maximáltuk a létszámot, mivel kapacitás hiány miatt ennél több 
gyermekkel érdemben foglalkozni nem tudtunk.

Ennek köszönhetően a nyár vége óta több gyerek is folyamatosan látogat bennünket, illetve ez a létszám folyamatosan növekszik. 

Azt tapasztaljuk, hogy a gyerekek körében a tevékenységünk sikeres, de pozitív megerősítést nemcsak tőlük, hanem szüleiktől is 
kapunk.

Célitűzésünk közt szerepel tevékenységünk további bővítése, több alkalommal kívánunk rendezvényeket, nyílt napokat szervezni a 
nyár végi - őszi időszaktól a tavasz végéig – a nyár eleji időszakig. Ezek a nyílt napok akár egybe is tudnak esni az őszi/téli/tavaszi 
szünetekkel, ahol népszerűsíteni tudjuk a lovak, s lovas sport mellett a természet értékeit is.
Továbbá szervesen tudnánk kapcsolódni a város életébe is egy-egy programmal, mint az állatok világnapja, vagy a húsvéti 
nyuszifuttatás.

Ehhez kérnénk az önkormányzat támogatását 3-500 000,- Ft/év mértékben.

Segítő közreműködésüket előre is megköszönve 

Üdvözlettel:

Tárgy: Tamina Lovas és Sport Egyesület támogatás
Dátum: Wed, 27 Dec 2017 16:46:22 +0100
Feladó: Kéki Zoltán <kekim@t-online.hu>

Címzett: 'Wenner-Várkonyi Attila' <polgarmester@kunszph.hu>



 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

Előterjesztés szabad pénzeszközből Állampapír jegyzésére 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2018.01.11. 
 

 

Készítés ideje:   

2018.01.09. 
 

Készítette:   

Szabó János 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 
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ülés 

Zárt 
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Képviselő-testület  x  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

          Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
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ELŐTERJESZTÉS 

 

Szabad pénzeszközből Állampapír jegyzésére 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 

2017.12.22-étől hatályos változása lehetővé teszi a költségvetési forrásból származó 

átmenetileg szabad pénzeszközök állampapír vásárlással történő hasznosítását, azzal a 

kitétellel, hogy az elért kamatbevétel kizárólag a támogatott tevékenységgel kapcsolatos 

kiadásokra használható fel. Áttekintve Kunszentmárton Város Önkormányzatának elnyert 

pályázatainak likviditási terveit és a kiutalt pályázati előlegek összegét megállapítható, hogy 

ebből a forrásból 863.000.000 Ft átmenetileg szabad pénzeszköz áll rendelkezésre.  

 

Az Önkormányzat saját forrásait áttekintve a folyamatos likviditás fenntartása mellett 

további 127.000.000 Ft szabad pénzeszköz áll rendelkezésre. A jelenlegi alacsony jegybanki 

alapkamat mellett az elérhető betéti kamat 0,01%. 

 

A folyamatos likviditás fenntartása mellett jelenleg Féléves és Éves Kincstárjegy jegyzésére 

van lehetőség. Az OTP Bank Nyrt. ezen Állampapírok tekintetében az előterjesztés 

mellékletében szereplő egyedi ajánlatot készítette el az Önkormányzat számára.  

 

Megvizsgálva a két konstrukció által kínált kamatokat, és az időközi visszaváltásra nyújtott 

tőke és időarányos kamat garanciát, az Egyéves Magyar Állampapír 2019/03 konstrukció 

nyújtja a magasabb elérhető kamatot.  

Amennyiben az Önkormányzat 1.000.000.000 Ft összeget elhelyez az előbbi 

konstrukcióban, akkor havi szintre levetítve 1.666.666 Ft kamatbevételt realizálhat a 

visszaváltás időpontjában. A mennyiben részösszeg visszaváltásra a folyamatos likviditás 

biztosítása miatt korábban szükség lenne, a visszaváltás napjáig esedékes időarányos kamat 

kerülne jóváírásra, a visszaváltott mennyiség tekintetében.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2018. január 09. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 



 

 

       ……/2018. (I.11.) határozat 

       Szabad pénzeszközből Állampapír jegyzésére 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

dönt, hogy 1.000.000.000 Ft össznévértékben Egyéves Magyar 

Állampapír 2019/03 konstrukciójú értékpapírt jegyez, az OTP Bank 

Nyrt. indikatív ajánlatának megfelelően. 

 

Felelős:Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő:2018.01.12 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a likviditás 

biztosításához szükséges értékesítési megbízások aláírására. Az 

értékesítésekről utólagosan köteles tájékoztatni a Képviselő-testületet.  

 

Felelős:Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

                  Határidő: folyamatos 

 

 

 

 

 Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai 

    - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

    - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

    - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

    - KKÖH Számviteli Osztály 

                                         

 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 
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„Magyar Kézilabda Szövetség – Országos Tornaterem Felújítási Programban” 

elnevezésű pályázati kiírás keretében a Dani Margit sportcsarnok felújítására 

kötött megállapodás módosításáról 
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ELŐTERJESZTÉS 

 

„Magyar Kézilabda Szövetség – Országos Tornaterem Felújítási Programban” 

elnevezésű pályázati kiírás keretében a Dani Margit sportcsarnok felújítására 

kötött megállapodás módosításáról 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyar Kézilabda Szövetség (továbbiakban MKSZ) a 2016/17-es támogatási időszakban 

tornaterem/tornacsarnok felújítási programot támogató nyílt pályázatot hirdetett meg, melyre az 

önkormányzat által a „Kunszentmárton Dani Margit sportcsarnok felújítására” benyújtott pályázatunkat 

támogatásra érdemesnek ítélte. A beruházás megvalósítására 2017. június 26. napján megállapodást 

kötöttünk az MKSZ-szel. A kivitelezési munkák elhúzódása miatt testületünk 2017. december 18. napján 

tartott rendkívüli testületi ülésén elfogadta az MKSZ által kezdeményezett szerződésmódosítás tervezetét, 

amely szerint a teljesítési határidő 2018. február 20. napja. Az előterjesztésben tájékoztattuk a Képviselő-

testületet, hogy pótmunka igényt kíván bejelenteni.  

 

2018. január 3. napján az MKSZ megküldte részünkre a kivitelező a lambéria megerősítésére és ezzel 

egyidejűleg elmaradó munkákat is tartalmazó tételes és összesített költségvetését, valamint ezt követően 

kérésünkre az ennek indokoltságát tartalmazó műszaki ellenőri nyilatkozatot. A tételes árazott költségeket és 

a műszaki ellenőri nyilatkozatot az előterjesztés mellékleteként csatolom. 

 

A tételes árazott költségekről a Műszaki Osztály véleménye az, hogy a tétekkiírások/megnevezések 

bizonytalanságait, valamint a ténylegesen elvégzendő munkálatokat (lambéria megerősítés a teljes felületen; 

bádogozás hiányzó tételei, stb.) figyelembe véve a költségek – helyi viszonylatokat tekintve – túlárazottnak 

tűnik, azonban a technológiai sorrend, illetve a külső vállalkozó igénybevételének kockázatát tekintve a 

költségek 30 %-ának megfizetése gazdaságosabb lehet az Önkormányzat számára. 

 

Mivel a pótmunka megrendelése esetén a kivitelező újabb határidő hosszabbítást kért a beruházótól ezért a 

korábban a testületünk által decemberben elfogadott szerződésmódosítást az MKSZ nem írta alá. Az új 

szerződésmódosítás tervezetét megküldték részünkre, amely tartalmazza az új módosított teljesítési határidőt 

(2018. március 20.), a pótmunka miatti új felújítási értéket és annak 30%-át kitevő új gazdagodási értéket, a 

korábban általunk javasolt kötbérfizetési kötelezettséget. 

 

Amennyiben a Képviselő-testület elfogadja azt, az MKSZ mint beruházó megrendeli a kivitelezőtől a 

pótmunka elvégzését, amelynek teljes bekerülési költsége nettó 5 506 910.-Ft + ÁFA, azaz 6 993 776.-forint, 

amelynek 30%-át, azaz bruttó 2 098 133.- Ft-ot, a szerződés aláírását követő 15 napon belül át kell utalnunk 

az MKSZ részére. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati javaslatot 

fogadja el.  

Kunszentmárton, 2018. január 9. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

                    polgármester 

 



 

 

…....... /2018.  (I.11.) határozat  
„Magyar Kézilabda Szövetség – Országos Tornaterem Felújítási Programban” elnevezésű 

pályázati kiírás keretében a Dani Margit sportcsarnok felújítására kötött megállapodás 

módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Magyar 

Kézilabda Szövetség – Országos Tornaterem Felújítási Programban” elnevezésű 

pályázati kiírásra „Kunszentmárton Dani Margit sportcsarnok felújítására” elnevezéssel 

benyújtott, nyertes pályázat megvalósítására 2017. június 26. napján kötött megállapodás 

módosítását a határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

A képviselő-testület a pótmunka megrendelésével járó, az önkormányzatot terhelő 

2 098 133.-Ft fizetési kötelezettségének fedezetét az önkormányzat 2018. évi 

költségvetésében biztosítja. 

 

A Képviselő-testület és felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

 

Felelős:  Wenner-Várkonyi Attila - polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

A Képviselő-testület 342/2017.(XII.18.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.  

 

Értesülnek: 

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály 

 Magyar Kézilabda Szövetség 

 

Kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
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MÓDOSÍTÓ SZERZŐDÉS 

 

Amely létrejött 

 

egyrészről: a MAGYAR KÉZILABDA SZÖVETSÉG (székhelye: : 1087 

Budapest Könyves Kálmán krt. 76.; nyilvántartó bíróság neve: Fővárosi 

Törvényszék; nyilvántartási száma: 01-07-0000019; képviseletében 

eljár: Novák András főtitkár; továbbiakban: „MKSZ”); 

 

másrészről a Kunszentmárton Város Önkormányzata (székhely: 5440 

Kunszentmárton Köztársaság tér 1.; törzsszáma: 732945 ; 

képviseletében eljár: Wenner-Várkonyi Attila polgármester; adószáma: 

15732949-2-16; továbbiakban: „Pályázó”) 

  

(MKSZ és Pályázó együttes említésük esetén továbbiakban „Szerződő Felek”) között a mai 

napon, az alábbi feltételekkel: 

 

1.) Szerződő Felek elöljáróban rögzítik, hogy MKSZ nyilvános pályázati felhívást tett 

közzé sportszervezetek és önkormányzatok számára tornatermek és tornacsarnokok 

felújításának támogatása tárgyában (továbbiakban: „Felújítási Program”) „Pályázati 

felhívás és útmutató a Magyar Kézilabda Szövetség Országos Tornaterem Felújítási 

Programjához 2016-2017” megnevezéssel (továbbiakban: „Pályázati Eljárás”). A 

pályázat meghirdetésének konkrét célja a leromlott állapotba került, kézilabdázásra 

alkalmas tornatermek korszerűsítése, és ezáltal a kézilabda utánpótlás-nevelés 

infrastrukturális feltételeinek javítása, a sportág tömegesítésének elősegítése. A program 

összhangban van az MKSZ hosszú távú stratégiai fejlesztési koncepciójával és a 

látvány-csapatsport támogatás rendszerében, az MKSZ 2016/2017-os támogatási 

időszakra vonatkozó sportágfejlesztési programja keretében kerül megvalósításra a 

látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, 

felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint 

visszafizetésének szabályairól 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet szabályaira 

figyelemmel.  

 

2.) Szerződő Felek elöljáróban rögzítik továbbá, hogy a Pályázati Eljárásban Pályázó 

érvényes, azaz a felhívásban meghatározott feltételrendszernek megfelelő, és 

eredményes, azaz az MKSZ által meghatározott bírálati szempontrendszer szerint 

támogatandónak minősített pályázatot (továbbiakban: „Pályázat”) nyújtott be, mely 

Pályázat alapján Szerződő Felek 2017. június hó 26. napján egymással megállapodást 

(továbbiakban: „Megállapodás”) kötöttek a Pályázó Pályázata szerint a Felújítási 

Program keretében felújíttatni kívánt: Kunszentmárton település; 1313 helyrajzi szám; 

5440 irányítószám; Kossuth Lajos utca és 40 házszám alatt található ingatlanon 

(továbbiakban: „Ingatlan”) az épület szerkezetét nem érintő, nem építésiengedély-

köteles felújítási és korszerűsítési munkálatok (továbbiakban: „Felújítási Munkák”) 
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elvégzésére, valamint az elvégzett munkák eredményeként a Pályázónál, mint az 

Ingatlan tulajdonosánál jelentkező gazdagodás elszámolására és megtérítésére, bérleti 

jogviszony létesítése mellett. A Megállapodás elválaszthatatlan mellékletét képezte a 

Felújítási Munkák műszaki tartalmát részletesen meghatározó műszaki dokumentáció 

(továbbiakban: „Műszaki Dokumentáció”). 

 

3.) Szerződő Felek egybehangzóan kijelentik, hogy a Felújítási Munkák megkezdését 

követően kölcsönösen észlelték a Felújítási Munkák műszaki tartalma módosításának 

szükségességét, melyre tekintettel jelen módosító szerződés aláírásával megállapodnak, 

hogy a Megállapodást jelen módosító szerződésben írtakkal módosítják. 

 

4.) Szerződő Felek a Műszaki Dokumentációt módosítják és megállapodnak, hogy a jelen 

módosító szerződés 1. számú elválaszthatatlan melléklete szerinti új műszaki 

dokumentáció (továbbiakban: „Új Műszaki Dokumentáció”) határozza meg a jövőben 

a Felújítási Munkák műszaki tartalmát. Szerződő Felek rögzítik, hogy az Új Műszaki 

Dokumentáció a korábbi Műszaki Dokumentációban nem szereplő munkákat is 

tartalmaz, ezen munkálatok rövid leírása: pót és elmaradó munkák. Az Új Műszaki 

Dokumentáció elfogadása szükségességét igazoló dokumentumok jelen módosító 

szerződés 2. számú elválaszthatatlan mellékletét képezik. 

 

5.) Szerződő Felek megállapodnak, hogy az Új Műszaki Dokumentáció elfogadására 

tekintettel a Felújítási Munkák elvégzésének határidejét módosítják, az új határidő: 

2018. március hó 20. napja. 

 

6.) Szerződő Felek megállapodnak, hogy az Új Műszaki Dokumentáció elfogadására 

tekintettel a Felújítási Munkák elvégzésének költsége (továbbiakban: „Felújítási 

Költség”) változik, a Felújítási Költség Szerződő Felek által kölcsönösen elfogadott új 

összege: 57 479 988,- Ft (azaz ötvenhétmillió-négyszázhetvenkilencezer-

kilencszáznyolcvannyolc forint; továbbiakban „Új Felújítási Költség”) +27% ÁFA. 

Pályázó elismeri, hogy az Új Felújítási Költség összege megalapozottságáról, a 

Felújítási Költség és az Új Felújítási Költség közötti különbség indokoltságáról az Új 

Műszaki Dokumentáció ismeretében szakértő tanácsadók bevonásával jelen módosító 

szerződés aláírását megelőzően maga is meg tudott győződni. 

 

7.) Szerződő Felek szakértő tanácsadókkal történt egyeztetést követően jelen módosító 

szerződés aláírásával visszavonhatatlanul, kölcsönösen elismerik, hogy az Új Műszaki 

Dokumentáció szerinti Felújítási Munkák eredményeként a Pályázó, mint az Ingatlan 

tulajdonosa gazdagodni fog, mivel a szakszerűen elvégzett Felújítási Munkák az 

Ingatlanban értéknövekedést eredményeznek. Szerződő Felek szakértő tanácsadókkal 

történ egyeztetést követően jelen módosító szerződés aláírásával kölcsönösen és 

visszavonhatatlanul elismerik, hogy a Pályázó, mint az Ingatlan tulajdonosa 

gazdagodásának értéke az Új Műszaki Dokumentáció elfogadására, a Felújítási Munkák 

műszaki tartalmának megváltozására tekintettel módosul, az gazdagodás új értéke 
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(továbbiakban: „Új Gazdagodási Érték”) az Új Felújítási Költség összegével 

megegyezően 57 479 988,- Ft (azaz ötvenhétmillió-négyszázhetvenkilencezer-

kilencszáznyolcvannyolc forint) +27% ÁFA. 

 

8.) Szerződő Felek rögzítik, hogy a Megállapodás 4.4 pontja alapján Pályázó, mint az 

Ingatlan tulajdonosa a Gazdagodás Értéke 30%-ának (azaz harminc százalékának) 

megfelelő 15 591 923,- Ft (azaz tizenötmillió-ötszázkilencvenegyezer-

kilencszázhuszonhárom forint) +27% ÁFA összeget számla ellenében gazdagodás 

megtérítési előleg jogcímen már szerződésszerűen megfizetett. Szerződő 

megállapodnak, hogy ezen már megfizetett összeg és az Új Gazdagodás Értéke 30%-

ának (azaz harminc százalékának) megfelelő összeg közötti különbözetet, azaz 1 652 

073,- Ft (azaz egymillió-hatszázötvenkétezer-hetvenhárom forint) + 27% ÁFA összeget 

Pályázó, mint az Ingatlan tulajdonosa számla ellenében, ugyancsak gazdagodás 

megtérítési előleg jogcímen, jelen módosító szerződés aláírását követő 15 (tizenöt) 

napon belül fizeti meg az MKSZ számlájára utalással. 

 

9.) Szerződő Felek megállapodnak, hogy a Megállapodás 5.2 pontjában meghatározott 

bérletre vonatkozó megállapodásukat – a bérleti időszak és idősávok változatlansága 

mellett – akként módosítják, hogy a bérleti díj új összege (továbbiakban: „Új Bérleti 

Díj”) az Új Gazdagodási Értéke 70%-ának (azaz hetven százalékának) összegével 

megegyezően 40 235 991,- Ft (azaz negyvenmillió-kétszázharmincötezer-

kilencszázkilencvenegy forint) +27% ÁFA. 

 

10.) Szerződő Felek megállapodnak, hogy amennyiben az MKSZ, illetőleg az érdekkörében 

eljáró vállalkozó jelen szerződésmódosítás 5.) pontjában meghatározott teljesítési 

határidővel késedelembe esik, úgy Pályázó késedelmi kötbérre jogosult. A késedelmi 

kötbér mértéke a késedelem minden naptári napjára a „Módosító szerződés” szerinti – 

áfa nélkül számított – „Új Gazdagodás Értéke 30%-ának” megfelelő összeg 0,5%-a, de 

legfeljebb 20%-a. Szerződő Felek rögzítik, hogy a késedelem esetére kikötött kötbér 

megfizetése nem mentesít a teljesítési kötelezettség alól, az nem kárátalány jellegű, a 

kötbérfizetési kötelezettség teljesítése esetén Pályázó követelheti a kötbéren felül 

felmerült kárának megtérítését. 

 

11.) Szerződő Felek a Megállapodásban tett szavatoló nyilatkozataikat jelen módosító 

szerződés aláírásával is megerősítik. 

 

12.) Szerződő Felek jelen módosító szerződés esetleges módosítására, megszűntetésére, a 

jelen módosító szerződés alapján vagy azzal kapcsolatosan közlendő jognyilatkozatokra 

a Megállapodásra kikötöttekkel egyezően az írásbeli forma kizárólagos érvényességét 

kötik ki. Az értesítés, nyilatkozat ajánlott-tértivevényes úton történt elküldés esetén 

abban az esetben is kézbesítettnek tekintendő a postára adástól számított ötödik napon, 

ha a tértivevény a jelen megállapodásban megjelölt címről (címváltozás bejelentése 

esetén a bejelentett új címről) „nem kereste”, „elköltözött”, „címzett ismeretlen” vagy 

Megjegyzés [PZs1]:  Új szerződési 
pont. 



4/3 

 

„nem vette át” jelzéssel érkezik vissza. Faxon történt értesítés akkor számít 

kézbesítettnek, ha a küldő készüléke az elküldést sikeresnek minősítette. Szerződő Felek 

az elektronikus levélben (e-mail) történő, joghatályos jognyilatkozat-tétel lehetőségét 

kizárják. 

 

 

13.) A Megállapodás jelen módosító szerződéssel nem érintett rendelkezései változatlan 

tartalommal maradnak hatályban. 

 

Jelen módosító szerződést Szerződő Felek gondos átolvasását és közös értelmezést, valamint 

jogi képviselőikkel történt külön egyeztetést követően, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt, jóváhagyólag írták alá, törvényes képviselőik útján. 

 

Budapest, 2018. január 9. Kunszentmárton, 2018. január 9. 

  

 

 

 

Magyar Kézilabda Szövetség Pályázó 

(képv.: Novák András főtitkár) (képv.:Wenner-Várkonyi Attila  

polgármester ) 

 

 

 

 

Ellenjegyzem: dr. Bíró Szabolcs, HBMP Kft.  Pénzügyi ellenjegyző: 

 


